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Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden 

Sommarskola för elever på språkintroduktion 
 

Förslag till beslut 

 

1. Utvecklingsförvaltningen föreslår nämnden att godkänna 

sommarskola med svenskundervisning under vecka 31 och 32 för 

personer som går introduktionsprogrammet språkintroduktion.  

 

2. Kostnaden för svenskundervisningen föreslås tas inom det centrala 

anslaget för gymnasieskola. 
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Beskrivning av ärendet 

Det finns ett önskemål och behov om att ordna sommarskola för elever som 

går språkintroduktion. Fler andra kommuners erfarenheter av sommarskola i 

svenska för denna grupp är goda. Ett exempel är från Järfälla kommun där 

satsningen på sommarskola för språkintroduktion visade att tiden på 

programmet kunde förkortas.1 Eleverna kan sedan gå vidare till ett nationellt 

program eller annat introduktionsprogram. En annan fördel är att eleverna får 

en aktivitet på sommaren samt mer kontinuitet i att lära sig det svenska språket. 

Som nyanländ kan det vara mycket värdefullt.  

 

Vid undersökning bland eleverna som går språkintroduktion på Tyresö 

gymnasium har 17 elever svarat att de vill gå i sommarskola och 18 har sagt att 

de kanske vill. Totalt går det 41 elever på språkintroduktion. Lärarna är villiga 

att mot ersättning undervisa två extra veckor på sommaren.  

 

Förslaget är att starta svenskundervisning vecka 31 och 32 för personer som går 

introduktionsprogramet språkintroduktion. En förmiddagsgrupp och en 

eftermiddagsgrupp. Kostnaden för svenskundervisningen föreslås tas inom det 

centrala anslaget för gymnasieskola.  

Det statsbidrag som går att söka för lov- och sommarskola har sökts för 
gymnasiet. Bidraget riktar sig till gymnasieskolans yrkesprogram gällande den 
inledande kursen i matematik.  

 

                                                   
1 Järfälla kommun, Rapport från sommarskola och sommargymnasium 2014,  
Dnr Ubn 2014/95 (elektronisk) 


